
Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Punime prishjeje + transport
1 Ana Prishje suvatimi m2 2180
2 Ana Prishje çatije m2 302
3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m3 105

0 

2 Punime per rehabilitimin e fasadave

1 2.86 Mur tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, M-15 m3 20

2 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjergulla 
merseleze m2 302

3 2.352 Suva fasade me granil e cimento te zakonshme H>8m m2 100
4 2.350 Suva xokoli me granil e cimento te zakonshme m2 110
5 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle h>8 m m2 3250
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 118
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Φ100mm ml 585
8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 40
9 2.167 F.V hekur betoni periodik ø6-10mm ton 0.1
10 2.121/1 Brez b/a C16/20, h~8m m3 2
11 2.401 Boje vaji siperfaqe metalike m2 65
12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 11500
13 An(M2) Veshje fasade me pllake terakote m2 65

0 
0

Fondi rezerve 0
0
0
0

PREVENTIVUAN

                                                                                                     KRYETARI I BASHKISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES
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                                                                                               MIRATOHET

  

P R E V E N T I V 
OBJEKTI : REHABILITIM I FASADAVE NE AKSET KRYESORE TE QYTETIT, FIER

SHUMA 1

SHUMA 2
                                                                                   SHUMA 1+2

3%
SHUMA

          T.V.SH. 20%
TOTALI

SHENIM:Ne kete preventiv cmimet jane marre ne baze te VKM Nr.629 dt.15/07/2015 " Per miratimin e manualeve teknike 
te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre" 


	fasadat e objek

